
 

 

Strona 1 z 2 

ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole, tel.: +48  77 443 89 30, email: biuro@pnt.opole.pl  
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu 
NIP: 754-30-69-732, REGON: 161506358, KRS: 0000449086, Kapitał zakładowy 142.510.000,00 zł, nr BDO 000530146 
www.pnt.opole.pl                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Numer postępowania: U-06-2023-PNT/CUP   

                                                                               Opole, 28.11.2023 r.  

                        

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, pn.: Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru w Parku Naukowo-Technologicznym  

w Opolu Sp. z o.o oraz Centrum Usług Publicznych przy ul. Witolda Pileckiego 1 w Opolu 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

I.  

NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w części nr 1, pn.: Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru  

w Parku Naukowo -Technologicznym w Opolu Sp. z o.o., jest: 

Oferta nr 3, złożona przez 

Wykonawcę: 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8,  

01-793 Warszawa 

Kryterium oceny ofert Oferta 
Liczba zdobytych punktów 

w kryterium oceny ofert 

Cena 

złotych brutto 
2 028 024,00 złotych brutto 

100  

punktów 

 

1. Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale I pkt. 19 SWZ.  

2. Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie oraz SWZ i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

3. Ponadto w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył Wykonawca: 

⎯ ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce (oferta nr 1) – cena 2 910 672,00 złotych brutto, 

⎯ Energo Operator Sp. z o.o. ul. Bukietowa 5, lok. U3, 02-650 Warszawa (oferta nr 2) –  

cena 2 122 488,00 złotych brutto 

4. W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie odrzucono żadnej oferty. 

 

mailto:biuro@pnt.opole.pl


 
 
 
 
 

Strona 2 z 2     
ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole, tel.: +48  77 443 89 30, email: biuro@pnt.opole.pl  
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu 
NIP: 754-30-69-732, REGON: 161506358, KRS: 0000449086, Kapitał zakładowy 142.510.000,00 zł, nr BDO 000530146 
www.pnt.opole.pl                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

II.  

NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w części nr 2, pn.: Dostawa energii elektrycznej do punktu poboru  

w obiekcie Centrum Usług Publicznych przy ul. Witolda Pileckiego 1 w Opolu, jest: 

 

Oferta nr 3, złożona przez 

Wykonawcę: 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8,  

01-793 Warszawa 

Kryterium oceny ofert Oferta 
Liczba zdobytych punktów 

w kryterium oceny ofert 

Cena 

złotych brutto 
1 442 347,20 złotych brutto 

100  

punktów 

 

1. Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale I pkt. 19 SWZ.  

2. Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie oraz SWZ i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

3. Ponadto w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył Wykonawca: 

⎯ ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce (oferta nr 1) – cena 2 037 470,40 złotych brutto 

⎯ Energo Operator Sp. z o.o. ul. Bukietowa 5, lok. U3, 02-650 Warszawa (oferta nr 2) –  

cena 1 485 741,60 złotych brutto 

4. W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w części nr 1 oraz w części nr 2 w sprawie zamówienia publicznego  

w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

                                                                 prof. dr hab. inż. Jarosław Mamala 

 

Prezes Zarządu 

 

 

mailto:biuro@pnt.opole.pl

